SPETT.LE

ROSSI E FIGLIO
V. GARIBALDI, 1
43100 PARMA

Oggetto: richiesta di preventivo informativo su una fornitura prevista annuale con
consegna frazionata mensile.

Parma, 1 aprile 2010

Con la presente, desideriamo sottoporvi la richiesta di preventivo su alcuni prodotti di
nostro interesse.

PRODOTTO CONFEZIONAMENTO QUANTITA
Pennarelli Scatole da 10 15.000
Matite Astucci da 100 12.000
Gomme Pacchi da 250 10.000
Fogli bianchi Risme 5.000

In attesa di un vostro riscontro, porgiamo i migliori saluti

Ufficio Acquisti
Segreteria
(Nome e Cognome)



Oggetto: risposta a vostra richiesta del 1° aprile

SPETT.LE

VERDI GIOVANNI
VIA CAVOUR, 1
43100 PARMA

In relazione a quanto richiesto, indichiamo i prezzi degli articoli che vi interessano:

PRODOTTO CONFEZIONE
Pennarelli Scatole
Matite Astucci
Gomme Pacchi
Fogli Risme

QUANTITA
100

1.000

10

1

La consegna della merce avverra entro una settimana dall’ordine.

Le condizioni di pagamento sono:

a) per ordini fino a 5.000 €: 60 giorni

b) per ordini oltre a 5.001 € e inferiori a 10.000 €: 90 giorni

c) per ordini oltre 10.001 €: 60-90 giorni

Restiamo in attesa di una vostra conferma e porgiamo distinti saluti.

Ufficio Grandi Clienti

(dott. Bo)

PREZZO
150,25
100,82

1.500,50

2,00



