

**SPETT.LE
ROSSI E FIGLIO
V. GARIBALDI, 1
43100 PARMA**

Oggetto: richiesta di preventivo informativo su una fornitura prevista annuale con consegna frazionata mensile.

Parma, 1 aprile 2010

Con la presente, desideriamo sottoporvi la richiesta di preventivo su alcuni prodotti di nostro interesse.

PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	QUANTITÀ
Pennarelli	Scatole da 10	15.000
Matite	Astucci da 100	12.000
Gomme	Pacchi da 250	10.000
Fogli bianchi	Risme	5.000

In attesa di un vostro riscontro, porgiamo i migliori saluti

Ufficio Acquisti
Segreteria
(Nome e Cognome)

**SPETT.LE
VERDI GIOVANNI
VIA CAOUR, 1
43100 PARMA**

Oggetto: risposta a vostra richiesta del 1° aprile

In relazione a quanto richiesto, indichiamo i prezzi degli articoli che vi interessano:

PRODOTTO	CONFEZIONE	QUANTITÀ	PREZZO
Pennarelli	Scatole	100	150,25
Matite	Astucci	1.000	100,82
Gomme	Pacchi	10	1.500,50
Fogli	Risme	1	2,00

La consegna della merce avverrà entro una settimana dall'ordine.

Le condizioni di pagamento sono:

- a) per ordini fino a 5.000 €: 60 giorni
- b) per ordini oltre a 5.001 € e inferiori a 10.000 €: 90 giorni
- c) per ordini oltre 10.001 €: 60-90 giorni

Restiamo in attesa di una vostra conferma e porgiamo distinti saluti.

Ufficio Grandi Clienti
(dott. Bo)